ú. Rača a to parc. č. 17348/71 – ostatná plocha vo výmere 51 m2 v podiele 268/5100 do 
bezpodielového spoluvlastníctva manželov.   

Čl. 2 

Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za  kúpnu cenu celkom  
577,33  Eur slovom : päťstosedemdesiatsedem eur a tridsaťtri centov, ktorý nehnuteľnosť za 
túto cenu kupuje.  

2) Kúpna cena pozemku uvedeného v čl. 1 ods. 3, vychádzala zo znaleckého posudku 
č.21/2015 zo dňa 11.7.2015 vypracovaného znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie odhad 
hodnoty nehnuteľností Ing.